
Załącznik Nr/Odo Protokołu Nr 11/06 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 06.12.2006r.

Uchwała Nr 11/18/06
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 06 grudnia 2006r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy.

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn.zm.), na podstawie 
art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

Uchwala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy od dnia 
06 grudnia 2006r. w następujących składnikach :

wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4.630 zł ( słownie : cztery tysiące sześćset 
trzydzieści złotych 00/100)

dodatek funkcyjny w wysokości : 1.550 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt 
złotych 00/100)

dodatek za wysługę lat w wysokości 20%  wynagrodzenia zasadniczego

Traci moc Uchwała Nr XXV/210/2004 Rady Gminy Lichnowy z dnia 18 listopada 2004r. 
w sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy.

§ I -

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/
/


